ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz, Bairro Municipal, Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3651-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

 REQUERIMENTO nº 28 de 2023

ExcetíssimoSenhor
Vereador Fernando Mendes Novais
PresidentedaCâmaraMunicipaldeQuirinópolis

“Solicito ao Poder Executivo Com cópia ao
secretário de urbanismo construção de um bosque
com pista de caminhada em substituição da pista
de MotoCross do Jardim Vitória”

O vereador subscrito requer que vossa
Excelência, nos termos do artigo 238, inciso I,
do Regimento interno desta casa de leis, que
aprovada esta solicitação, encaminhe ao
Prefeito Municipal Anderson De Paula com
cópia ao secretário de construção de um bosque
com pista de caminhada na pista de MotoCross do
Jardim Vitória. Tal feito trará lazer e saúde para
moradores daquela região, que sofrem com a poeira no
mês de Agosto e demais que aquela pista trás.

.

Sala das Seções da Câmara Municipal de Quirinópolis aos 08 dias do mês
de Fevereiro de 2023.

          ________________________________

Gustavo Mourão

Vereador Quirinópolis – GO

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/3068